@t
§§

+tr

ffiFJIAHA ffiIIHIffiPAL
DE C§NeUI§TA Í M(}

ED|TAL Ne 002/2024

Convocaçõo paro 2s Sessõo Extraordinária de 2024.

A Câmara lVtunicipal de Conquista/MG, neste ato, devidamente representada pelo

seu Presidente, vereador Rodrigo Zara Faria, utílizando-se das prerrogativas conferidas pelo

artigo 9" no seu parágrafo 4" e artigo l"1p do Regimento Interno desta Egrégia Casa de Leis, e,

dentro do prazo legal, serve-se do presente EDITAL Ne ç0212A24, no intuito de CONVOCAR

todos Excelentfssimos Senhores Vereadores, para a 23 Sessão Extraordinária deste ano de

2A24, que sê realizará no dia 22/OL/2A24, às 18h00min, no Plenório Dr. Ronaldo Vidal de lvlorais

da Câmara tüunicipal de Conquista, no intuito precípuo de poderem deliberar acerca de:

L - Proieto de Lei Complementar ne 00L/2024. de 72 de íaneiro de 2A24. que:

"Dispõe sab.re a recomposiçõo aerol anual e reaiuste das vencimentos dos servidores efetivos e
comissionados do Poder Executivo e dá outros pravidêncios" e:

2 - Praieto de LqCemplErue!Ísr ns 003/2024, de 72 de ioneiro de 2024. que:

"Dispõe sobre a concessõo de reaiuste do piso dos profissionais do maeistério público da
Educoçõo Básica e dó outras provldêncios".

Sendo só para o momento, desde já a população conquistense conta com a atenção

e colaboração dos nobres edis para deliberarem acerca da importante matéria supracitada.

Publique-se, registra-se e cumpra-se

Conquista/MG, eos 1-7 (dezessete) dios do mês de janeiro de 2024.

6^h,'
RO O ZARA

Presidente de Conquista

@ r : : ,.r".r t';;1: ,1,' m .:, :r .r' ,, .l i.', gl ,r ,.r1i, I, r...tr
'B : .-l -;,:,: ..,.,, : .§a ,. ::: ::- : ,r ,i ,1,.,, '. .. t. ,i I i , ,,r, ir

,'1,: I,:,.,',:i.i ,::,.,':1....',.'-.',r:t: i,, li.l.. : i r::i...:,t....1 L: ,: .I",1,: